
quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2019 – Objeto: Contratação de 
empresa por Registro de Preços, para possível e eventual aquisição de Combustíveis (em bomba) e 
lubrificantes para suprir as necessidades das secretarias deste município de Jequié/BA, conforme 
especificações constantes no anexo I do edital - Início do recebimento das propostas: às 08:00 horas do 
dia 12/07/2019 - Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 16/07/2019 - Início da sessão pública: às 
10:30 horas do dia 16/07/2019 (Horário do Estado da Bahia) – Licitação BB: 773249 - Tempo de disputa: 
05 (cinco) minutos mais o tempo aleatório do sistema – Menor Preço por Lote - O Edital e anexos estão 
disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br. Informações: Departamento de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 
45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. Jequié/BA, 28 de 
junho de 2019. Odair José da Silva Santana – Pregoeiro. 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F63425C323854E1141AD41753343E929


		2019-07-03T14:33:32-0300




